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Valmistelija Ympäristönsuojelusihteeri 

 
Jokaisen kunnan on jätelain (646/2011) 78 §:n mukaisesti perittävä 
järjestämästään jätehuollosta jätemaksua. Jätemaksu voi muodostua 
yhdestä tai useammasta maksusta. Jätemaksulla katetaan jätehuollon 
toteuttamisesta aiheutuvat kustannukset, kuten jätteiden keräys, kuljetus ja 
käsittely.  
 
Jätetaksassa määrätään jätemaksun perusteista. Kunnan 
jätehuoltoviranomainen, joka Lieksassa on Savo-Pielisen jätelautakunta, 
hyväksyy taksan ja määrää jätemaksut. Lakisääteiset jätehuollon 
palvelutehtävät Lieksassa hoitaa kuntien omistama jäteyhtiö Jätekukko. 
Jätemaksut suoritetaan jäteyhtiölle. 
 
1.1.2025 voimaan tulevaa jätetaksaa sovelletaan kaikissa Savo-Pielisen 
jätelautakunnan toimialueen kunnissa eli Juuassa, Kaavilla, Konnevedellä, 
Kuopiossa, Lieksassa, Nurmeksessa, Outokummussa, Pieksämäellä, 
Rautalammilla, Rautavaarassa, Siilinjärvellä, Suonenjoella, Tervossa, 
Tuusniemellä ja Vesannolla.  
 
Jätetaksaa sovelletaan vakituisessa asumisessa, vapaa-ajan asunnossa, 
asuntolassa ja muussa asumisessa syntyvään jätteeseen, mukaan lukien 
kotitalouden pienimuotoisessa itse tehtävässä rakennus- ja 
purkutoiminnassa syntyvä jäte. Taksaa sovelletaan myös kunnan hallinto- ja 
palvelutoiminnassa sekä liikehuoneistossa syntyvään 
yhdyskuntajätteeseen. 
 
Jätetaksa muuttuu hieman aiempaan jätetaksaan nähden. Näitä muutoksia 
ovat esimerkiksi jätemaksuvelvollisen velvollisuus ilmoittaa tietonsa 
jäteyhtiön asiakaspalvelurekisteriin, perusmaksujen määrät ja jäteastian 
tyhjentämättä jäämiseen liittyvät syyt. Muutoksia taksaan ehdotetaan myös 
eri jätejakeiden tyhjennysmaksujen sekä erilaisten lisäpalvelumaksujen ja 
aluekeräyspisteiden käyttömaksujen osalta. Myös lajitteluasemien 
kotitalouksista syntyneiden jätteiden vastaanottomaksuihin ehdotetaan 
muutoksia. 
 
Myös TSV-jätetaksaan eli kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvaan taksaan 
ehdotetaan muutoksia erityisesti jätemaksujen osalta. TSV-jätetaksaa 
sovelletaan jätelain 32 §:n mukaisesti sellaisen jätteen jätehuoltoon, jonka 
haltija palvelutarjonnan puutteen vuoksi pyytää kunnalta jätehuollon 
järjestämistä ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu käsiteltäväksi kunnan 
jätehuoltojärjestelmässä. Saostus- ja umpikaivolietteet eivät sisälly TSV-
taksaan, niiden käsittelylle on oma taksansa. 
 
Jätemaksun perusmaksut nousevat vuoteen 2024 verrattuna 6-8 %, 
sekajätteen jäteastioiden tyhjennysmaksut nousevat myös 5-10 % 
jäteastian kokoon suhteutettuna. Kierrätettävän hyötyjätteen osalta 
biojätteen jäteastioiden tyhjennysmaksut pysyvät ennallaan ja kartonki-, 
pahvi- ja lasipakkausten, metallin ja muovipakkausten jäteastioiden 
tyhjennysmaksut alenevat 0-30 %. Alue- ja korttelikeräysmaksut nousevat 
2-3 %.  
 



 

 

Lajitteluasemilla pienkuormamaksut nousevat 4-5 %, mikä tekee kuormaa 
kohden noin 0,39-2,44 €. 
 
Lieksan kaupunginhallituksen lupajaoston lausunto Savo-Pielisen 
jätelautakunnalle jätetaksaluonnoksista: 
 
Lieksan kaupunginhallituksen lupajaostolla ei ole huomauttamista 
jätetaksaluonnoksiin. Polttoaineen ja muiden kustannusten nousu, 
lisäinvestoinnit ja tiedottamisen lisääntynyt määrä vaikuttavat myös 
jätehuollon kustannuksiin. Jätelain mukaisesti kaikki kunnallisen jätehuollon 
kustannukset on rahoitettava jätemaksuilla. Tämän vuoksi jätetaksojen 
korottaminen on perusteltua jätehuoltopalveluiden toimivuuden 
takaamiseksi. 
  
Jätetaksan ohjaavuutta on edelleen syytä kehittää osallistamalla kansalaiset 
entistä enemmän kierrättämiseen, jätteen määrän vähentämiseen ja oikein 
tapahtuvaan jätteiden lajitteluun. 
 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallituksen lupajaosto päättää antaa esittelytekstin mukaisen 

lausunnon Savo-Pielisen jätelautakunnan jätetaksaluonnoksista. 
 
Päätös Kaupunginhallituksen lupajaosto päätti antaa esittelytekstin mukaisen 

lausunnon Savo-Pielisen jätelautakunnan jätetaksaluonnoksista. 
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